

## HSH Support ApS

Ørnstrupvej 95  
8781 Stenderup

CVR-nr. 37774251

## Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2020

---

Helle Hansen  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HSH Support ApS Ørnstrupvej 95 8781 Stenderup
CVR-nr.	37774251
Stiftelsesdato	1. juni 2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Helle Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter IT-support og lignende virksomhed, samt formuepleje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig, kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2020.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været hændelser der kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>934.428</b>	<b>917.985</b>
Personaleomkostninger	1	-647.340	-574.791
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-97.000	-97.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>190.088</b>	<b>246.194</b>
Andre finansielle omkostninger		-8.482	-7.573
<b>Resultat før skat</b>		<b>181.606</b>	<b>238.621</b>
Skat af årets resultat	2	-40.150	-53.086
<b>Årets resultat</b>		<b>141.456</b>	<b>185.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	54.000
Overført resultat		-858.544	131.535
<b>Resultatdisponering</b>		<b>141.456</b>	<b>185.535</b>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		0	45.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>45.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.667	177.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>125.667</b>	<b>177.667</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>135.667</b>	<b>222.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.775	391.363
Andre tilgodehavender		0	2.310
<b>Tilgodehavender</b>		<b>111.775</b>	<b>393.673</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.253.662</b>	<b>851.761</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.365.437</b>	<b>1.245.434</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.501.104</b>	<b>1.468.101</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		220.952	1.079.497
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.270.952</b>	<b>1.183.497</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		3.498	16.808
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.498</b>	<b>16.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Selskabsskat		5.460	0
Anden gæld		211.694	258.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>226.654</b>	<b>267.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>226.654</b>	<b>267.796</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.501.104</b>	<b>1.468.101</b>

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.079.496	54.000	1.183.496
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-858.544	1.000.000	141.456
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>220.952</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.270.952</b>

Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	550.582	510.459
Pensioner	91.000	59.240
Andre omkostninger til social sikring	5.758	5.092
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>647.340</b>	<b>574.791</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.460	63.690
Udskudt skat af årets resultat	-13.310	-10.604
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>40.150</b>	<b>53.086</b>